



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	875 982 222
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	V KOLSTAD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Torgardstrøa 16 7093 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Vegar Kolstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.09.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	420 000	420 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>420 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på driftsmidler	4		
Annen driftskostnad	3	594 302	542 455
<b>Sum kostnader</b>		<b>594 302</b>	<b>542 455</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-174 302</b>	<b>-122 455</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		211 321	298 366
Annen renteinntekt		465	178
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>211 786</b>	<b>298 544</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 406 778	
Annen rentekostnad		33 600	28 074
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 440 378</b>	<b>28 074</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 228 592</b>	<b>270 470</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 402 894</b>	<b>148 015</b>
Skattekostnad på resultat	5, 6	778	32 524
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-3 403 672	115 491



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		-3 403 672	115 491



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5, 6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1	1
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 8	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	6 123 900	6 123 900
Lån til foretak i samme konsern	10	3 013 941	4 826 398
Investeringer i aksjer	9		
Andre langsiktige fordringer	10	90 500	152 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 228 341</b>	<b>11 102 298</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 228 342</b>	<b>11 102 299</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	131 250	
Andre kortsiktige fordringer		29 178	28 311
<b>Sum fordringer</b>		<b>160 428</b>	<b>28 311</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	265 317	123 029
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>265 317</b>	<b>123 029</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>425 745</b>	<b>151 340</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 654 087</b>	<b>11 253 639</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	6 061 648	9 465 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 061 648</b>	<b>9 465 320</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>6 361 648</b>	<b>9 765 320</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6	187 681	186 903
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>187 681</b>	<b>186 903</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		2 583 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 583 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 770 681</b>	<b>186 903</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		49 710	44 015
Betalbar skatt	5, 6		24 517
Skyldig offentlige avgifter		7 015	1 375
Annen kortsiktig gjeld	13	465 033	1 231 509
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>521 758</b>	<b>1 301 417</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 292 439</b>	<b>1 488 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 654 087</b>	<b>11 253 639</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Pantstillelser	8		



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	69 585 406	82 718 009
Annen driftsinntekt		5 926 149	5 451 272
<b>Sum inntekter</b>		<b>75 511 555</b>	<b>88 169 281</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		60 040 103	65 098 715
Lønnskostnad	3	6 535 425	7 800 150
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 905 359	3 097 202
Annen driftskostnad	3	8 937 746	6 982 629
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 418 633</b>	<b>82 978 696</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 907 078</b>	<b>5 190 585</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		21 392	
Annen finansinntekt		224 983	158 198
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>246 375</b>	<b>158 198</b>
Annen rentekostnad		2 704 798	1 789 396
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 704 798</b>	<b>1 789 396</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 458 423</b>	<b>-1 631 198</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 365 501</b>	<b>3 559 387</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6	-613 841	989 866
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 751 660</b>	<b>2 569 521</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-4 751 660</b>	<b>2 569 521</b>
Minoritetsinteresser		278 821	608 095
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 030 481</b>	<b>1 961 426</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 030 481</b>	<b>1 961 426</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			1 961 426
Overført fra annen egenkapital		-5 030 481	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 030 481</b>	<b>1 961 426</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5, 6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	68 197 948	69 894 768
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 915 541	2 337 169
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 8	<b>70 113 489</b>	<b>72 231 937</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler	9		
Andre langsiktige fordringer	10	882 968	1 328 741
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>882 968</b>	<b>1 328 741</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 996 457</b>	<b>73 560 678</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>33 555 090</b>	<b>38 686 952</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	10 088 168	5 630 318
Andre kortsiktige fordringer		1 937 503	4 268 047
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 025 671</b>	<b>9 898 365</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 868 814	4 820 426
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>4 868 814</b>	<b>4 820 426</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 672 030</b>	<b>34 062 267</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>104 668 487</b>	<b>107 622 945</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7	-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	7	<b>288 000</b>	<b>288 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 330 428	32 067 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7	<b>27 330 428</b>	<b>32 067 852</b>
Minoritetsinteresser	7	8 505 133	8 226 312
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>36 123 561</b>	<b>40 582 164</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6	5 508 425	6 520 953
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 508 425</b>	<b>6 520 953</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	42 419 312	43 949 710
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 419 312</b>	<b>43 949 710</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 927 737</b>	<b>50 470 663</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 076 716	7 653 324
Betalbar skatt	5, 6	172 287	726 919
Skyldig offentlige avgifter		3 201 186	8 189 875
Annen kortsiktig gjeld	13	3 167 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 617 189</b>	<b>16 570 118</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 544 926</b>	<b>67 040 781</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>104 668 487</b>	<b>107 622 945</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 751031

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 875 982 222  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: V KOLSTAD HOLDING AS  
Forretningsadresse: Torgardstrøa 16  
7093 TILLER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Vegar Kolstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.09.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.10.2024



Organisasjonsnr: 875 982 222  
V KOLSTAD HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	420 000	420 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>420 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på driftsmidler	4		
Annen driftskostnad	3	594 302	542 455
<b>Sum kostnader</b>		<b>594 302</b>	<b>542 455</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-174 302</b>	<b>-122 455</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		211 321	298 366
Annen renteinntekt		465	178
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>211 786</b>	<b>298 544</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 406 778	
Annen rentekostnad		33 600	28 074
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 440 378</b>	<b>28 074</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 228 592</b>	<b>270 470</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 402 894</b>	<b>148 015</b>
Skattekostnad på resultat	5, 6	778	32 524
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-3 403 672	115 491
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>



Organisasjonsnr: 875 982 222  
V KOLSTAD HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5, 6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	1	1
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 8</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	6 123 900	6 123 900
Lån til foretak i samme konsern	10	3 013 941	4 826 398
Investeringer i aksjer	9		
Andre langsiktige fordringer	10	90 500	152 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 228 341</b>	<b>11 102 298</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 228 342</b>	<b>11 102 299</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>8</b>		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	131 250	
Andre kortsiktige fordringer		29 178	28 311
<b>Sum fordringer</b>		<b>160 428</b>	<b>28 311</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	265 317	123 029
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>265 317</b>	<b>123 029</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>425 745</b>	<b>151 340</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 654 087</b>	<b>11 253 639</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	6 061 648	9 465 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 061 648</b>	<b>9 465 320</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>6 361 648</b>	<b>9 765 320</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6	187 681	186 903
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>187 681</b>	<b>186 903</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		2 583 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 583 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 770 681</b>	<b>186 903</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		49 710	44 015
Betalbar skatt	5, 6		24 517
Skyldig offentlige avgifter		7 015	1 375
Annen kortsiktig gjeld	13	465 033	1 231 509
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>521 758</b>	<b>1 301 417</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 292 439</b>	<b>1 488 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 654 087</b>	<b>11 253 639</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 875 982 222  
V KOLSTAD HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	69 585 406	82 718 009
Annen driftsinntekt		5 926 149	5 451 272
<b>Sum inntekter</b>		<b>75 511 555</b>	<b>88 169 281</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		60 040 103	65 098 715
Lønnskostnad	3	6 535 425	7 800 150
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 905 359	3 097 202
Annen driftskostnad	3	8 937 746	6 982 629
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 418 633</b>	<b>82 978 696</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 907 078</b>	<b>5 190 585</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		21 392	
Annen finansinntekt		224 983	158 198
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>246 375</b>	<b>158 198</b>
Annen rentekostnad		2 704 798	1 789 396
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 704 798</b>	<b>1 789 396</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 458 423</b>	<b>-1 631 198</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6	-613 841	989 866
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 751 660</b>	<b>2 569 521</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-4 751 660</b>	<b>2 569 521</b>
Minoritetsinteresser		278 821	608 095
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 030 481</b>	<b>1 961 426</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 030 481</b>	<b>1 961 426</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			1 961 426
Overført fra annen egenkapital		-5 030 481	



Sum overføringer og  
disponeringer

-5 030 481

1 961 426



Organisasjonsnr: 875 982 222  
V KOLSTAD HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5, 6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 8	68 197 948	69 894 768
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4, 8	1 915 541	2 337 169
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 8</b>	<b>70 113 489</b>	<b>72 231 937</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 9			
Lån til foretak i samme			
konsern	10		
Investeringer i aksjer og			
andeler	9		
Andre langsiktige			
fordringer	10	882 968	1 328 741
<b>Sum finansielle</b>		<b>882 968</b>	<b>1 328 741</b>
<b>anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 996 457</b>	<b>73 560 678</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>8</b>	<b>33 555 090</b>	<b>38 686 952</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	10 088 168	5 630 318
Andre kortsiktige			
fordringer		1 937 503	4 268 047
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 025 671</b>	<b>9 898 365</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>			
<b>og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.		4 868 814	4 820 426
<b>Sum bankinnskudd,</b>		<b>4 868 814</b>	<b>4 820 426</b>
<b>kontanter og lignende</b>	<b>11</b>		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 672 030</b>	<b>34 062 267</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>104 668 487</b>	<b>107 622 945</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7	-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>288 000</b>	<b>288 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 330 428	32 067 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>27 330 428</b>	<b>32 067 852</b>
Minoritetsinteresser	7	8 505 133	8 226 312
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>36 123 561</b>	<b>40 582 164</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6	5 508 425	6 520 953
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>5 508 425</b>	<b>6 520 953</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	42 419 312	43 949 710
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 419 312</b>	<b>43 949 710</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 927 737</b>	<b>50 470 663</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 076 716	7 653 324
Betalbar skatt	5, 6	172 287	726 919
Skyldig offentlige avgifter		3 201 186	8 189 875
Annen kortsiktig gjeld	13	3 167 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 617 189</b>	<b>16 570 118</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 544 926</b>	<b>67 040 781</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>104 668 487</b>	<b>107 622 945</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 875 982 222  
V KOLSTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 875 982 222  
V KOLSTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap

**2023**

V Kolstad Holding AS

Org.nr.:875 982 222



## Årsberetning 2023 for V Kolstad Holding AS m/konsern

### Virksomhetens art

V Kolstad Holding AS er et holdingselskap der virksomheten omfatter investeringer i relevante selskap, herunder de 100% eide datterselskapene Odd Kolstad AS og Odd Kolstad Försäljning AB og 50 % eide datterselskapet O K Holding AS. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

Datterselskapet Odd Kolstad AS driver import, salg og vedlikehold av nye og brukte hengere, herunder verkstedtjenester. O K Holding AS er et eiendomsselskap som leier ut lokaler til egen og ekstern virksomhet.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet forventer en viss økning i omsetningen i 2024 sammenlignet med 2023.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet og konsernet skal levere nye og brukte tilhengere fra selskapets leverandører i Tyskland og Tyrkia. Hengerne skal være kvalitetsprodukter tilpasset kundenes behov.

### Markedsrisiko

Selskapet operer i et marked med mange konkurrenter, men her et godt renommé i markedet. Kundemassen er fragmentert og spredt utover hele Norge, og man anser risikoen som moderat.

### Kredittrisiko

Selskapet og konsernet har begrenset med lån, og er kun avhengig av løpende finansiering av drift gjennom kassekreditt i perioder med stor aktivitet. Konsernet har inngått avtale med faktoringsselskap omkring inndrivning av fordringer.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten anses tilfredsstillende, som gjør at det ikke er noen umiddelbar likviditetsmessig risiko i selskapet.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

V Kolstad Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. I konsernet er det 11 ansatte, 1 kvinne og 10 menn. Selskapets styre består av 2 personer, begge menn.

Selskapet er fortsatt i oppstartsfasen hva gjelder vurderinger og tiltak for å imøtekomme forventninger satt av åpenhetsloven.

**Miljørapportering**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

V Kolstad Holding AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har ikke tegnet forsikring knyttet til styre- og ledelsesansvar

**Årsresultat og disponeringer**

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -3 403 672 som foreslås overført til dekning mot annen egenkapital i sin helhet. Konsernet hadde et resultat på kr. -4 751 660

Tiller, 13.09.2024  
Styret i V Kolstad Holding AS

---

Odd Vegar Kolstad  
Styrets leder/Daglig leder

---

Ove Ragnvald Kolstad  
Styremedlem



## Resultatregnskap

### V Kolstad Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	420 000	420 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>420 000</b>	<b>420 000</b>
Annen driftskostnad	3	594 302	542 455
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>594 302</b>	<b>542 455</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-174 302</b>	<b>-122 455</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		211 321	298 366
Annen renteinntekt		465	178
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 406 778	0
Annen rentekostnad		33 600	28 074
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 228 592</b>	<b>270 470</b>
Resultat før skattekostnad		-3 402 894	148 015
Skattekostnad på resultat	5, 6	778	32 524
<b>Resultat</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital		-3 403 672	115 491
<b>Sum overføringer</b>		<b>-3 403 672</b>	<b>115 491</b>



**Balanse**  
**V Kolstad Holding AS**

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1	1
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 8</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9	6 123 900	6 123 900
Lån til foretak i samme konsern	10	3 013 941	4 826 398
Andre langsiktige fordringer	10	90 500	152 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 228 341</b>	<b>11 102 298</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 228 342</b>	<b>11 102 299</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	131 250	0
Andre kortsiktige fordringer		29 178	28 311
<b>Sum fordringer</b>		<b>160 428</b>	<b>28 311</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	265 317	123 029
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>425 745</b>	<b>151 340</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>9 654 087</b>	<b>11 253 639</b>

V Kolstad Holding AS	Org.nr. 875 982 222	Side 2
V Kolstad Holding AS	Org.nr. 875 982 222	Side 3



**Balanse**  
**V Kolstad Holding AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	6 061 648	9 465 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 061 648</b>	<b>9 465 320</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>6 361 648</b>	<b>9 765 320</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	5, 6	187 681	186 903
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>187 681</b>	<b>186 903</b>
Øvrig langsiktig gjeld		2 583 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 583 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		49 710	44 015
Betalbar skatt	5, 6	0	24 517
Skyldig offentlige avgifter		7 015	1 375
Annen kortsiktig gjeld	13	465 033	1 231 509
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>521 758</b>	<b>1 301 417</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 292 439</b>	<b>1 488 320</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>9 654 087</b>	<b>11 253 639</b>

Tiller, 13.09.2024

Odd Vegar Kolstad  
Styrets leder/Daglig leder

Ove Ragnvald Kolstad  
Styremedlem

V Kolstad Holding AS	Org.nr. 875 982 222	Side 2
V Kolstad Holding AS	Org.nr. 875 982 222	Side 3



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper - Selskap og konsern

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og investeringer i andre selskaper, herunder datterselskap, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Konsernregnskapet

Konsernregnskapet består av morselskapet V Kolstad Holding AS og de to 100% eide datterselskapene Odd Kolstad AS og Odd Kolstad Försäljning AB (Sverige) samt 50 % eide O K Holding AS

I konsernregnskapet er det foretatt følgende eliminerings:

- Aksjeposter i datterselskap mot egenkapitalen
- Mellomværende mellom konsernselskapene



## Noter til regnskapet for 2023 V Kolstad Holding AS

- Beregning av renter mellom konsernselskapene
- Intern omsetning mellom selskapene
- Minoritetsinteresser

### Note 2 Salgsinntekter

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>				
Salg av kapitalvarer	0	0	61 137 494	74 827 798
Salg av verkstedtjenester og varer	0	0	8 447 912	7 890 211
Andre inntekter	420 000	420 000	5 926 149	5 451 272
<b>Sum</b>	<b>420 000</b>	<b>420 000</b>	<b>75 511 555</b>	<b>88 169 281</b>
Salg i Norge	420 000	420 000	66 324 421	81 474 793
Salg i Sverige	0	0	9 187 134	6 694 488
<b>Sum</b>	<b>420 000</b>	<b>420 000</b>	<b>75 511 555</b>	<b>88 169 281</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og er derfor heller ikke pliktig til å ha pensjonsordning. Lønn utbetales av driftsselskapet Odd Kolstad AS.

Lønnskostnadene for konsernet er som følger:

	2023	2022
Lønn	5 376 366	6 481 505
Arbeidsgiveravgift	651 761	782 814
Pensjonskostnader	150 829	184 798
Andre ytelser	356 469	351 033
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>6 535 425</b>	<b>7 800 150</b>

Antall ansatte i konsernet 11 11

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar er som følger, alle beløp eks. mva.

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon	41 500	33 601	184 094	157 538
Bistand konsernregnskap, årsoppgjør og ligning	64 000	61 925	103 200	91 975
Annen bistand	0	18 150	15 031	26 475
<b>Sum</b>	<b>105 500</b>	<b>113 676</b>	<b>302 325</b>	<b>275 988</b>

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har ingen ansatte, men konsernet har plikt til å ha tjenestepensjon. Konsernets ordninger tilfredsstiller kravene i lov.



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 4 Anleggsmidler

Selskap	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	0	1 562 982	1 562 982
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>1 562 982</b>	<b>1 562 982</b>
Akkumulerte avskrivninger	0	1 562 981	1 562 981
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Årets avskrivninger	0	0	0
Avskrivningssatser	0	10-20%	
Økonomisk levetid år	0	10	

  

Konsern	Eiendom	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	82 554 163	6 459 482	89 013 645
Tilgang kjøpte driftsmidler	520 113	550 000	1 070 113
Avgang solgte driftsmidler	0	-453 794	-453 794
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>83 074 276</b>	<b>6 555 688</b>	<b>89 629 964</b>
Akkumulerte avskrivninger	14 876 328	4 640 147	19 516 475
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2023</b>	<b>68 197 948</b>	<b>1 915 541</b>	<b>70 113 489</b>
Årets avskrivninger	2 221 133	684 226	2 905 359
Avskrivningssatser	14-33 %	10-33%	
Økonomisk levetid i år	3-7 år	3-10 år	



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 5 Skatt morselskap

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	24 517
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	778	8 007
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>778</b>	<b>32 524</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 402 894	148 015
Permanente forskjeller	3 406 433	-178
Endring i midlertidige forskjeller	-31 299	-36 395
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-27 760</b>	<b>111 442</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-192 267	-223 567	-31 299
Andre forskjeller	1 073 124	1 073 124	0
<b>Sum</b>	<b>880 857</b>	<b>849 557</b>	<b>-31 299</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-27 760	0	27 760
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>853 097</b>	<b>849 557</b>	<b>-3 539</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>187 681</b>	<b>186 903</b>	<b>-779</b>



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 6 Skatt konsern

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	172 287	726 919
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 012 527	262 947
Ikke utlignbart i konsernforhold	226 399	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-613 841</b>	<b>989 866</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-5 365 501	3 559 390
Permanente forskjeller	1 699 065	1 701 133
Endring i midlertidige forskjeller	4 602 394	-232 773
Anvendelse av fremførbart underskudd	-152 835	-1 723 572
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>783 123</b>	<b>3 304 178</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	28 202 617	30 746 528	2 543 911
Varebeholdning	-353 000	-353 000	0
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Avsetninger mv	-400 000	-400 000	0
Andre forskjeller	1 073 124	0	-1 073 124
<b>Sum</b>	<b>28 322 741</b>	<b>29 793 528</b>	<b>1 470 787</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 284 442	-152 835	3 131 607
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>25 038 299</b>	<b>29 640 693</b>	<b>4 602 394</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>5 508 425</b>	<b>6 520 952</b>	<b>1 012 527</b>



## Noter til regnskapet for 2023 V Kolstad Holding AS

### Note 7 - Egenkapital

Selskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	300 000	0	9 465 320	9 765 320
Årets resultat			-3 403 672	-3 403 672
Utbytte			0	0
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>6 061 648</b>	<b>6 361 648</b>

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum
Egenkapital 01.01	300 000	-12 000	32 067 852	8 226 312	40 582 164
Årets resultat			-5 030 481	278 821	-4 751 660
Omregningsdifferanse			293 057		293 057
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>300 000</b>	<b>-12 000</b>	<b>27 330 428</b>	<b>8 505 133</b>	<b>36 123 561</b>

### Note 8 Pantstillelser og garantier - Konsern

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	42 419 312	43 949 710
<b>Sum</b>	<b>42 419 312</b>	<b>43 949 710</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Faste eiendommer	68 197 948	69 894 768
Grunnarealer	1 915 541	2 337 169
Kundefordringer	10 088 168	5 630 318
<b>Sum</b>	<b>80 201 657</b>	<b>77 862 255</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5år frem i tid	34 965 000	36 382 500

### Note 9 - Aksjer - Selskap

Selskap	Eierandel	Bokført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
<b>Datterselskap</b>				
Odd Kolstad Försäljning AB	100%	93 900	-2 574 653	104 045
Odd Kolstad AS	100%	30 000	-2 144 072	20 761 561
O K Holding AS	50 %	6 000 000	557 642	-206 559
		<b>6 123 900</b>		



<b>Noter til regnskapet for 2023</b>
<b>V Kolstad Holding AS</b>

**Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år - Selskapet**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fordringer på personlige eiere, styremedlemmer mv.	0	0
Lån til foretak i samme konsern	3 013 941	4 826 398
Lån til ansatte	0	0
Lån til samarbeidende selskap	0	0
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>3 013 941</b>	<b>4 826 398</b>

**Note 11 Bankinnskudd**

<b>Morselskap</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bundne skattetrekksmidler	0	0

<b>Konsern</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bundne skattetrekksmidler	706 729	218 167

**Note 12 - Aksjekapital**

Selskapets aksjekapital består av en aksjeklasse, 300 aksjer à kr. 1.000,-, totalt kr. 300.000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer er følgende:

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Odd Vegar Kolstad, styremedlem	150	50%
Ove Ragnvald Kolstad, styrets leder og daglig leder	150	50%
<b>Sum</b>	<b>300</b>	<b>100%</b>



<b>Noter til regnskapet for 2023</b>
<b>V Kolstad Holding AS</b>

**Note 13 Mellomværende med aksjonærer/nærstående**

Av annen kortsiktig gjeld utgjør mellomværende med nærstående følgende summer:  
Selskapet har mottatt lån fra følgende nærstående. Gjelden er renteberegnet.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Odd Vegar Kolstad, styrets leder	43 428	584 046
Ove Ragnvald Kolstad, styremedlem	19 142	647 463
Vedtatt utbytte	0	0
Sum	62 570	1 231 509

Konsernet

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Odd Vegar Kolstad, styrets leder	43 428	584 046
Ove Ragnvald Kolstad, styremedlem	316 605	647 463
Vedtatt utbytte	0	0
Sum	360 033	1 231 509



# Konsernregnskap

**2023**

**V Kolstad Holding AS**

Org.nr.:875 982 222

Penneo Dokumentnøkkel: N33O2-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## Årsberetning 2023 for V Kolstad Holding AS m/konsern

### Virksomhetens art

V Kolstad Holding AS er et holdingselskap der virksomheten omfatter investeringer i relevante selskap, herunder de 100% eide datterselskapene Odd Kolstad AS og Odd Kolstad Försäljning AB og 50 % eide datterselskapet O K Holding AS. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

Datterselskapet Odd Kolstad AS driver import, salg og vedlikehold av nye og brukte hengere, herunder verkstedtjenester. O K Holding AS er et eiendomsselskap som leier ut lokaler til egen og ekstern virksomhet.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet forventer en viss økning i omsetningen i 2024 sammenlignet med 2023.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet og konsernet skal levere nye og brukte tilhengere fra selskapets leverandører i Tyskland og Tyrkia. Hengerne skal være kvalitetsprodukter tilpasset kundenes behov.

### Markedsrisiko

Selskapet operer i et marked med mange konkurrenter, men her et godt renommé i markedet. Kundemassen er fragmentert og spredt utover hele Norge, og man anser risikoen som moderat.

### Kredittrisiko

Selskapet og konsernet har begrenset med lån, og er kun avhengig av løpende finansiering av drift gjennom kassekreditt i perioder med stor aktivitet. Konsernet har inngått avtale med faktoringsselskap omkring inndriving av fordringer.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten anses tilfredsstillende, som gjør at det ikke er noen umiddelbar likviditetsmessig risiko i selskapet.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

V Kolstad Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. I konsernet er det 11 ansatte, 1 kvinne og 10 menn. Selskapets styre består av 2 personer, begge menn.

Selskapet er fortsatt i oppstartsfasen hva gjelder vurderinger og tiltak for å imøtekomme forventninger satt av åpenhetsloven.

**Miljørapportering**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

V Kolstad Holding AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har ikke tegnet forsikring knyttet til styre- og ledelsesansvar

**Årsresultat og disponeringer**

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -3 403 672 som foreslås overført til dekning mot annen egenkapital i sin helhet. Konsernet hadde et resultat på kr. -4 751 660

Tilleg, 06.09.2024  
Styret i V Kolstad Holding AS

Odd Vegar Kolstad  
Styrets leder/Daglig leder

Ove Ragnvald Kolstad  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: M3302-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## Resultatregnskap - mor/konsern

## V Kolstad Holding AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
420 000	420 000	Salgsinntekt	2	69 585 406	82 718 009
0	0	Annen driftsinntekt		5 926 149	5 451 272
<u>420 000</u>	<u>420 000</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>75 511 555</u>	<u>88 169 281</u>
0	0	Varekostnad		60 040 103	65 098 715
0	0	Lønnskostnad	3	6 535 425	7 800 150
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 905 359	3 097 202
594 302	542 455	Annen driftskostnad	3	8 937 746	6 982 629
<u>594 302</u>	<u>542 455</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>78 418 633</u>	<u>82 978 696</u>
<u>-174 302</u>	<u>-122 455</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>-2 907 078</u>	<u>5 190 585</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
211 321	298 544	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
0	0	Annen renteinntekt		21 392	0
465	0	Annen finansinntekt		224 983	158 198
3 406 778	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
33 600	28 074	Annen rentekostnad		2 704 798	1 789 396
<u>-3 228 592</u>	<u>270 470</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-2 458 423</u>	<u>-1 631 198</u>
<u>-3 402 894</u>	<u>148 015</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>-5 365 501</u>	<u>3 559 387</u>
778	32 524	Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6	-613 841	989 866
<u>-3 403 672</u>	<u>115 491</u>	<b>Ordinært resultat</b>		<u>-4 751 660</u>	<u>2 569 521</u>
<u>-3 403 672</u>	<u>115 491</u>	<b>Årsresultat</b>	7	<u>-4 751 660</u>	<u>2 569 521</u>
0	0	Minoritetens andel		278 821	608 095
<u>-3 403 672</u>	<u>115 491</u>	Majoritetens andel		-5 030 481	1 961 426
0	115 491	Avsatt til annen egenkapital		0	1 961 426
<u>3 403 672</u>	<u>0</u>	Overført fra annen egenkapital		5 030 481	0
<u>-3 403 672</u>	<u>115 491</u>	<b>Sum disponert</b>		<u>-5 030 481</u>	<u>1 961 426</u>

Penneo Dokumentnøkkelt: N3302-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## Balanse - mor/konsern

## V Kolstad Holding AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	68 197 948	69 894 768
1	1	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 915 541	2 337 169
<u>1</u>	<u>1</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 8	<u>70 113 489</u>	<u>72 231 937</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
93 900	93 900	Investeringer i datterselskap	9	0	0
30 000	30 000	Investeringer i annet foretak i samme konsern		0	0
6 000 000	6 000 000	Lån til foretak i samme konsern	10	0	0
3 013 941	4 826 398	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
90 500	152 000	Andre langsiktige fordringer	10	882 968	1 328 741
<u>9 228 341</u>	<u>11 102 298</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>882 968</u>	<u>1 328 741</u>
<u>9 228 342</u>	<u>11 102 299</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>70 996 457</u>	<u>73 560 678</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8	16 777 545	19 343 476
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varer</b>		<u>16 777 545</u>	<u>19 343 476</u>
		<b>Fordringer</b>			
131 250	0	Kundefordringer	8	10 088 168	5 630 318
29 178	28 311	Andre kortsiktige fordringer		1 937 503	4 268 047
<u>160 428</u>	<u>28 311</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>12 025 671</u>	<u>9 898 365</u>
		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
265 317	123 029	Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 868 814	4 820 426
<u>265 317</u>	<u>123 029</u>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	11	<u>4 868 814</u>	<u>4 820 426</u>
<u>425 745</u>	<u>151 340</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>33 672 030</u>	<u>34 062 267</u>
<u>9 654 087</u>	<u>11 253 639</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>104 668 487</u>	<u>107 622 945</u>

Penneo Dokumentnøkkel: M33O2-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## Balanse - mor/konsern

## V Kolstad Holding AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Egenkapital og gjeld</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
300 000	300 000	Aksjekapital	7, 12	300 000	300 000
0	0	Annen innskutt egenkapital	7	-12 000	-12 000
<u>300 000</u>	<u>300 000</u>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	7	<u>288 000</u>	<u>288 000</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
6 061 648	9 465 320	Annen egenkapital		27 330 428	32 067 852
<u>6 061 648</u>	<u>9 465 320</u>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7	<u>27 330 428</u>	<u>32 067 852</u>
0	0	Minoritetsinteresser	7	8 505 133	8 226 132
<u>6 361 648</u>	<u>9 765 320</u>	<b>Sum egenkapital</b>	7	<u>36 123 561</u>	<u>40 582 164</u>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
187 681	186 903	Utsatt skatt	5, 6	5 508 425	6 520 953
<u>187 681</u>	<u>186 903</u>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<u>5 508 425</u>	<u>6 520 953</u>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	42 419 312	43 949 710
2 583 000	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<u>2 583 000</u>	<u>0</u>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>42 419 312</u>	<u>43 949 710</u>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
49 710	44 015	Leverandørgjeld		14 076 716	7 653 324
0	24 517	Betalbar skatt	5, 6	172 287	726 919
7 015	1 375	Skyldig offentlige avgifter		3 201 186	8 189 875
465 033	1 231 509	Annen kortsiktig gjeld	13	3 167 000	0
<u>521 758</u>	<u>1 301 417</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>20 617 189</u>	<u>16 570 118</u>
<u>3 292 439</u>	<u>1 488 320</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>68 544 926</u>	<u>67 040 781</u>
<u>9 654 087</u>	<u>11 253 639</u>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>104 668 487</u>	<u>107 622 945</u>

Tiller  
Styret i V Kolstad Holding ASOdd Vegar Kolstad  
styreleder/daglig lederOve Ragnvald Kolstad  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: N3302-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## Indirekte kontantstrøm

### V Kolstad Holding AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-5 365 501	3 559 391
Periodens betalte skatt		726 919	652 579
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-7 563	-863 395
Ordinære avskrivninger		2 905 359	3 097 202
Endring i varelager		2 565 931	-8 220 131
Endring i kundefordringer		-4 457 850	1 818 234
Endring i leverandørgjeld		6 423 392	1 389 741
Endring i andre tidsavgrensningsposter		954 628	-2 031 215
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 291 477</b>	<b>-1 902 752</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		357 422	2 226 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 070 113	1 269 861
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-712 691</b>	<b>956 139</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	-2 003 297
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 530 398	0
Utbetalinger av utbytte		0	1 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 530 398</b>	<b>-3 503 297</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		48 388	-4 449 910
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 820 426	9 270 335
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>4 868 814</b>	<b>4 820 424</b>

Penneo Dokumentnøkkel: M3302-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper - Selskap og konsern

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og investeringer i andre selskaper, herunder datterselskap, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Konsernregnskapet

Konsernregnskapet består av morselskapet V Kolstad Holding AS og de to 100% eide datterselskapene Odd Kolstad AS og Odd Kolstad Försäljning AB (Sverige) samt 50 % eide O K Holding AS

I konsernregnskapet er det foretatt følgende elimineringer:

- Aksjeposter i datterselskap mot egenkapitalen
- Mellomværende mellom konsernselskapene



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

- Beregning av renter mellom konsernselskapene
- Intern omsetning mellom selskapene
- Minoritetsinteresser

#### Note 2 Salgsinntekter

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>				
Salg av kapitalvarer	0	0	61 137 494	74 827 798
Salg av verkstedtjenester og varer	0	0	8 447 912	7 890 211
Andre inntekter	420 000	420 000	5 926 149	5 451 272
<b>Sum</b>	<b>420 000</b>	<b>420 000</b>	<b>75 511 555</b>	<b>88 169 281</b>
Salg i Norge	420 000	420 000	66 324 421	81 474 793
Salg i Sverige	0	0	9 187 134	6 694 488
<b>Sum</b>	<b>420 000</b>	<b>420 000</b>	<b>75 511 555</b>	<b>88 169 281</b>

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og er derfor heller ikke pliktig til å ha pensjonsordning. Lønn utbetales av driftsselskapet Odd Kolstad AS.

Lønnskostnadene for konsernet er som følger:

	2023	2022
Lønn	5 376 366	6 481 505
Arbeidsgiveravgift	651 761	782 814
Pensjonskostnader	150 829	184 798
Andre ytelser	356 469	351 033
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>6 535 425</b>	<b>7 800 150</b>
Antall ansatte i konsernet	11	11

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar er som følger, alle beløp eks. mva.

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon	41 500	33 601	184 094	157 538
Bistand konsernregnskap, årsoppgjør og ligning	64 000	61 925	103 200	91 975
Annen bistand	0	18 150	15 031	26 475
<b>Sum</b>	<b>105 500</b>	<b>113 676</b>	<b>302 325</b>	<b>275 988</b>

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har ingen ansatte, men konsernet har plikt til å ha tjenestepensjon. Konsernets ordninger tilfredsstiller kravene i lov.



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 4 Anleggsmidler

Selskap	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	0	1 562 982	1 562 982
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>1 562 982</b>	<b>1 562 982</b>
Akkumulerte avskrivninger	0	1 562 981	1 562 981
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Årets avskrivninger	0	0	0
Avskrivningssatser	0	10-20%	
Økonomisk levetid år	0	10	

Konsern	Eiendom	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	82 554 163	6 459 482	89 013 645
Tilgang kjøpte driftsmidler	520 113	550 000	1 070 113
Avgang solgte driftsmidler	0	-453 794	-453 794
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>83 074 276</b>	<b>6 555 688</b>	<b>89 629 964</b>
Akkumulerte avskrivninger	14 876 328	4 640 147	19 516 475
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2023</b>	<b>68 197 948</b>	<b>1 915 541</b>	<b>70 113 489</b>
Årets avskrivninger	2 221 133	684 226	2 905 359
Avskrivningssatser	14-33 %	10-33%	
Økonomisk levetid i år	3-7 år	3-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: M3302-60AF7-70QFG-ETYBI-T23YF-W88DY



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 5 Skatt morselskap

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	24 517
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	778	8 007
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>778</b>	<b>32 524</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 402 894	148 015
Permanente forskjeller	3 406 433	-178
Endring i midlertidige forskjeller	-31 299	-36 395
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-27 760</b>	<b>111 442</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-192 267	-223 567	-31 299
Andre forskjeller	1 073 124	1 073 124	0
<b>Sum</b>	<b>880 857</b>	<b>849 557</b>	<b>-31 299</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-27 760	0	27 760
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>853 097</b>	<b>849 557</b>	<b>-3 539</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>187 681</b>	<b>186 903</b>	<b>-779</b>

Penneo Dokumentnøkkel: M3302-60AF7-70QFG-ETBYB-T23YF-W88DY



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 6 Skatt konsern

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	172 287	726 919
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 012 527	262 947
Ikke uttignbart i konsernforhold	226 399	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-613 841</b>	<b>989 866</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-5 365 501	3 559 390
Permanente forskjeller	1 699 065	1 701 133
Endring i midlertidige forskjeller	4 602 394	-232 773
Anvendelse av fremførbart underskudd	-152 835	-1 723 572
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>783 123</b>	<b>3 304 178</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	28 202 617	30 746 528	2 543 911
Varebeholdning	-353 000	-353 000	0
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Avsetninger mv	-400 000	-400 000	0
Andre forskjeller	1 073 124	0	-1 073 124
<b>Sum</b>	<b>28 322 741</b>	<b>29 793 528</b>	<b>1 470 787</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 284 442	-152 835	3 131 607
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>25 038 299</b>	<b>29 640 693</b>	<b>4 602 394</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>5 508 425</b>	<b>6 520 952</b>	<b>1 012 527</b>

Penneo Dokumentnøkkel: M33O2-60AF7-70QFG-ETYBI-T23YF-W88DY



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 7 - Egenkapital

Selskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	300 000	0	9 465 320	9 765 320
Årets resultat			-3 403 672	-3 403 672
Utbytte			0	0
Egenkapital 31.12	300 000	0	6 061 648	6 361 648

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresse	Sum
Egenkapital 01.01	300 000	-12 000	32 067 852	8 226 312	40 582 164
Årets resultat			-5 030 481	278 821	-4 751 660
Omregningsdifferanse			293 057		293 057
Egenkapital 31.12	300 000	-12 000	27 330 428	8 505 133	36 123 561

#### Note 8 Pantstillelser og garantier - Konsern

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	42 419 312	43 949 710
<b>Sum</b>	<b>42 419 312</b>	<b>43 949 710</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Faste eiendommer	68 197 948	69 894 768
Grunnarealer	1 915 541	2 337 169
Kundefordringer	10 088 168	5 630 318
<b>Sum</b>	<b>80 201 657</b>	<b>77 862 255</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5år frem i tid	34 965 000	36 382 500

#### Note 9 - Aksjer - Selskap

Selskap	Eierandel	Bokført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
<b>Datterselskap</b>				
Odd Kolstad Försäljning AB	100%	93 900	-2 574 653	104 045
Odd Kolstad AS	100%	30 000	-2 144 072	20 761 561
O K Holding AS	50 %	6 000 000	557 642	-206 559
		<b>6 123 900</b>		

Penneo Dokumentnøkkel: N3302-60AF7-70QFG-ETYBI-T23YF-W88DY



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år - Selskapet

	2023	2022
Fordringer på personlige eiere, styremedlemmer mv.	0	0
Lån til foretak i samme konsern	3 013 941	4 826 398
Lån til ansatte	0	0
Lån til samarbeidende selskap	0	0
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>3 013 941</b>	<b>4 826 398</b>

#### Note 11 Bankinnskudd

<b>Morselskap</b>	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	0	0

<b>Konsern</b>	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	706 729	218 167

#### Note 12 - Aksjekapital

Selskapets aksjekapital består av en aksjeklasse, 300 aksjer á kr. 1.000,-, totalt kr. 300.000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer er følgende:

	Antall aksjer	Eierandel
Odd Vegar Kolstad, styremedlem	150	50%
Ove Ragnvald Kolstad, styrets leder og daglig leder	150	50%
Sum	300	100%

Penneo Dokumentnøkkel: N3302-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## Noter til regnskapet for 2023

### V Kolstad Holding AS

#### Note 13 Mellomværende med aksjonærer/nærstående

Av annen kortsiktig gjeld utgjør mellomværende med nærstående følgende summer:  
Selskapet har mottatt lån fra følgende nærstående. Gjelden er renteberegnet.

	2023	2022
Odd Vegar Kolstad, styrets leder	43 428	584 046
Ove Ragnvald Kolstad, styremedlem	316 605	647 463
Vedtatt utbytte	0	0
Sum	360 033	1 231 509

#### Konsernet

	2023	2022
Odd Vegar Kolstad, styrets leder	43 428	584 046
Ove Ragnvald Kolstad, styremedlem	316 605	647 463
Vedtatt utbytte	0	0
Sum	360 033	1 231 509

Penneo Dokumentnøkkel: N3302-60AF7-70QFG-ETBYBT23YF-W88DY



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kolstad, Odd Vegar

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-367646

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-09-06 15:36:50 UTC



### Kolstad, Odd Vegar

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-367646

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-09-06 15:36:50 UTC



### Kolstad, Ove Ragnvald

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-784315

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-09-09 10:25:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N33O2-60AF7-70QFG-ETYBF-T23YF-W88DY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos  
Granvegen 4, 7870 Grong  
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørвик  
www.bdo.no
